

Mogens Kjær, Advokatanpartsselskab
CVR-nr. 26026768
J. Skjoldborgs Vej 1
9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Mogens Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mogens Kjær, Advokatanpartsselskab
J. Skjoldborgs Vej 1
9670 Løgstør

CVR-nr.: 26026768
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mogens Kjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter udviser et overskud på 151 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.937.651	3.213.915
Personaleomkostninger	1	(2.746.685)	(2.731.395)
Af- og nedskrivninger	2	(25.158)	(33.530)
Driftsresultat		165.808	448.990
Andre finansielle indtægter		40.491	46.120
Andre finansielle omkostninger		(7.614)	(3.388)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		198.685	491.722
Skat af ordinært resultat	3	(47.187)	(104.189)
Årets resultat		151.498	387.533
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		51.498	287.533
		151.498	387.533

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.414	192.729
Materielle anlægsaktiver		252.414	192.729
Anlægsaktiver		252.414	192.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.975	504.561
Igangværende arbejder for fremmed regning		694.000	697.500
Andre tilgodehavender		781.878	726.297
Tilgodehavender		1.835.853	1.928.358
Likvide beholdninger		9.759.247	3.925.750
Omsætningsaktiver		11.595.100	5.854.108
Aktiver		11.847.514	6.046.837

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.304.628	2.253.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>2.529.628</u>	<u>2.478.130</u>
Udskudt skat		168.000	150.400
Hensatte forpligtelser		<u>168.000</u>	<u>150.400</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.255.754	2.466.567
Skyldig selskabsskat		3.587	43.989
Anden gæld		890.545	907.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.149.886</u>	<u>3.418.307</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.149.886</u>	<u>3.418.307</u>
Passiver		<u>11.847.514</u>	<u>6.046.837</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.253.130	100.000	2.478.130
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	51.498	100.000	151.498
Egenkapital ultimo	125.000	2.304.628	100.000	2.529.628

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.300.774	2.383.534
Pensioner	389.868	287.564
Andre omkostninger til social sikring	56.043	60.297
	2.746.685	2.731.395
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.617	33.530
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(31.459)	0
	25.158	33.530
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	29.587	100.989
Ændring af udskudt skat	17.600	3.200
	47.187	104.189
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		